PAGE
4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАПЫРЕВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.11.2016                              №109
	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»  на 2016 год

Администрация Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.Внести в муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»  на 2016 год, утвержденную постановлением Администрации Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 07.12.2015 года  №81, следующие изменения:
1.1.приложение 2  «План реализации муниципальной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»  на 2016 год   изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятий Программы
	2016 год

	1.0
	Муниципальная  программа

«Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» на 2016 год
	538,4

	1.1.
	Основное мероприятие «Улучшение транспортно-эксплутационных качеств автомобильных дорог общего пользования местного значения»
	508,4

	1.2.
	Основное мероприятие «Обустройство автомобильных дорог общего пользования местного значения в целях повышения безопасности дорожного движения»
	30,0

	Всего по программе
	538,4

2. Настоящее постановление распространяет свои действия на правоотношения с 27.06.2016 года.
3. Контроль  за  исполнением  постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Капыревщинского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области:

                   А.А.Котов
В связи с уточнением данных по целевой ведомственной программе «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройство  муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского  района Смоленской области на 2014-2016 годы», согласно постановления от 31.10.2013 года №44 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных  программ,  порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ и создании комиссии» и с целью повышения эффективности и рационального использования средств бюджета
4

 DATE \@ "dd.MM.yy" 29.11.16

 DATE \@ "dd.MM.yy" 29.11.16

 DATE \@ "dd.MM.yy" 29.11.16стр. 10 из 4
- 10 -стр. 10 из 4